ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VIII • n  1637 • quarta-feira, 16 de julho de 2025 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE
CARAGUATATUBA - FUNDACC

───────────────────────────────────
EDITAL Nº 08, DE 04 DE ABRIL DE 2025

CREDENCIAMENTO ARTISTAS E FAZEDORES
DE CULTURA PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO

CULTURAL DA FUNDACC

ETAPA 2 - HABILITAÇÃO - 25 LISTA

O presidente da Fundacc através da Comissão de Contratação,
nomeada pela Portaria De Pessoal/Fundacc Nº 75, de 1° de
abril de 2025, que se reuniu na data de 11 de julho de 2025,
para análise da documentação enviada do Credenciamento
Artistas e Fazedores de Cultura para compor Programação
Cultural da Fundacc, Sob Demanda da Fundação Educacional
e Cultural de Caraguatatuba e, no uso de suas atribuições,
divulga o resultado da Etapa 2 - Habilitação , abre prazo para
recurso de até 03 (três) dias úteis, a contar da divulgação do
resultado da Etapa 2, na forma da lei (17 de julho a 21 de julho
de 2025).

NOME DO ARTISTA/GRUPO ANÁLISE DOCUMENTAL

Deságua HABILITADO

Choro Cinema Mudo HABILITADO

Tikinho HABILITADO

Evy Oliver HABILITADO

Nas Ondas do Choro HABILITADO

Caraguatatuba, 16 de julho de 2025.

ADBAILSON WELLINGTON MOREIRA DOS
SANTOS

PRESIDENTE
───────────────────────────────────

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br

		2025-07-16T15:55:04-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139